BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ ĐIỆN

VÀ CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM HÀ NỘI

Địa chỉ: TT Phú Minh, Phú Xuyên, Hà Nội

ĐT: (024) 33783113; 33785585
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH - HỆ TRUNG CẤP CHÍNH QUY - KHÓA 58
1. Họ và tên đầy đủ của thí sinh (Viết đúng như trong giấy khai sinh bằng chữ in hoa)
    ..............................................................................    Giới tính:  Nam                Nữ
2. Ngày, tháng, năm sinh:/............/............/..............;
3. Dân tộc:...............................
4. Nơi sinh:........................................................................................................................................
5. Hộ khẩu thường trú: Ghi rõ số nhà, đường phố, thôn, xã (phường), huyện (quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh), tỉnh (thành phố trực thuộc Trung ương)..................................................................
............................................................................................................................................................
6. Số CMTND (nếu có): ……………………; ngày cấp: ……/……./………; nơi cấp: ……………

7. Đối tượng ưu tiên: ………………………………………………………………………………..

8. Tốt nghiệp THCS/THPT tại Trường:………………………………………………………..……;
9. Đăng ký ngành, nghề đào tạo (Chỉ đăng ký một trong những chuyên ngành trong thông báo tuyển sinh): …………………………………………………………………………………………
10.  Họ tên bố:........................................................Tuổi............Nghề nghiệp....................................
11. Họ tên mẹ:.......................................................Tuổi............Nghề nghiệp.....................................
12. Điện thoại của bố: ..........................................; Điện thoại của mẹ: ….........................................
13. Địa chỉ báo tin: ..............................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy chế tuyển sinh hiện hành./.

	Phụ huynh (bố hoặc mẹ)

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày.........tháng.........năm 2020
Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)